事 務 連 絡

平成３０年 ５月２１日

関 係 各 位

長崎県 長崎振興局

長崎港湾漁港事務所

気象・海象の状況の HP表示の復旧に関して

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記の件について、５月１９日に長崎港ホームページの気象・海象の状況のページに表示不具

合が発生しておりましたが、復旧いたしました。御迷惑をおかけして申し訳ございませんでした。

関係者への周知の程よろしくお願いします。

問合せ先 〒850-0951

長崎県長崎市国分町３－３０

長崎港湾漁港事務所 港湾課計画班

担当 深田 ・山田

TEL 095-822-1257

FAX 095-821-3715